事 務 連 絡
令 和 ５ 年 ８ 月 24 日

都道府県薬剤師会 担当事務局 御中

日本薬剤師会 業務部学術業務課

令和 5 年度日本薬剤師会主催 学校薬剤師関係
全国大会等の予定について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、学校薬剤師活

動につきましては、日頃よりご協力・ご理解を賜り、重ねて御礼申し上げます。
本会主催の学校薬剤師関係 全国大会等については、新型コロナウイルス感染症の影

響により、大会の中止・縮小開催等で対応してきたところですが、令和５年度におきま
しては、下記の通り開催することとなりました。

つきましては、会務ご多用のところ誠に恐縮ながら、貴会関係者にご周知いただくと
ともに、積極的なご参加をご検討いただきますようお願い申し上げます。

記

 第 73 回全国学校薬剤師大会（現地開催）

開催日：2023 年 10 月 26 日（木）
開催地：兵庫県神戸市
会 場：ザ マーカススクエア神戸
【式典申込 専用フォーム】  申込〆切：令和 5 年 8 月 31 日(木) 24 時
https://ws.formzu.net/dist/S85336551/
【懇親会申込 専用フォーム】 申込〆切：令和 5 年 8 月 31 日(木) 24 時
https://ws.formzu.net/dist/S12023934/

 令和５年度学校環境衛生・薬事衛生研究協議会（現地開催／アーカイブ配信）

開催日：2023 年 10 月 12 日（木）～13 日（金）
開催地：広島県広島市
会 場：JMS アステールプラザ 中ホール
【開催要項】 申込〆切：令和 5 年 9 月 8 日(金)
https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/r5kankyoyakuji/pages/kankyoyakuji.aspx